
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
і  У  М -  І О М )  № д /< /  /

Про стан розрахунків за 
житлово-комунальні послуги 
населенням міста та іншими 
споживачами

Заслухавши інформацію керівників комунальних підприємств 
Коростищівської міської ради: КП «Коростишівська комунальна служба», МКП 
«Водоканал» та КП «Коростишівський комунальник» «Про стан розрахунків за 
житлово-комунальні послуги населенням міста та іншими споживачами» та 
керуючись пп.1, 2 п. «б» ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Інформацію керівників комунальних підприємств Коростишівської 
міської ради: КП «Коростишівська комунальна служба» Прищепи В.Ф., МКП 
«Водоканал» Снітка В.Г., КП «Коростишівський комунальник» Чернявського 
В.В. «Про стан розрахунків за житлово-комунальні послуги населенням міста 
та іншими споживачами» взяти до відома (додається).

2. Керівникам підприємств-надавачів послуг: МКП «Водоканал» (Снітко 
В.Г.), КП «Коростишівська комунальна служба» (Прищепа В.Ф.), КП 
«Коростишівський комунальник» (Чернявський В.В.):

2.1. Активізувати претензійно-позовну роботу з боржниками за надані 
послуги, зокрема, своєчасно звертатись до суду в межах повноважень, 
визначених законом та договором, щодо належного виконання договірних 
зобов’язань споживачами послуг;

2.2. Здійснювати постійний контроль за своєчасністю та повною оплати 
спожитих послуг;



2.3. Забезпечити укладення договорів з наявними споживачами послуг в 
порядку встановленому законом;

2.4. Проводити інформування споживачів про перелік послуг, їх вартість, 
якість, загальну вартість місячного платежу, режим надання послуг, тощо;

2.5. Постійно вживати заходи щодо контролю за станом забезпечення 
споживачів належними послугами, відповідної якості, у разі необхідності, 
проводити перерахунки розміру плати за послуги в разі їх ненадання, або 
надання, не в повному обсязі, зниження їх якості;

2.6. Проводити аналіз відповідності тарифів (ціни послуг) собівартості 
наданих послуг, своєчасно проводити їх перерахунки, з метою недопущення 
збитковості комунальних підприємств;

2.7. Забезпечити проведення повних розрахунків за спожиті енергоносії у 
процесі виробничої діяльності, недопущення виникнення заборгованості по 
виплаті заробітної плати та сплати обов’язкових платежів та зобов’язань.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського

Н.М. Єсипчук


